

Договор
№ 21539
от 17.12.2020 г.

УТВЕРЖДАЮ

Председатель комиссии
по проведению специальной оценки
условий труда



Никитина Е.В.
(фамилия, инициалы)

22 сентября 2023 г.

ОТЧЕТ

о проведении специальной оценки условий труда в
(идентификационный номер СОУТ: 439796)

Акционерном обществе Продовольственная компания "ЛИМАК" филиал Липецкий хлебозавод №3

(полное наименование работодателя)

юридический адрес: 398059, Липецкая область, г. Липецк, ул. Барашева, д.3
к.а.; фактический адрес: 398007, Липецкая область, г. Липецк, ул. Студенов-
ская, д.205а

(место нахождения и осуществления деятельности работодателя)

4826004888

(ИНН работодателя)

482601001

(КПП работодателя)

1024840833710

(ОГРН работодателя)

10.71.1

(код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

(подпись)

Капранов А.В.

(Ф.И.О.)

22.09.2023

(дата)

(подпись)

Согрина Н.И.

(Ф.И.О.)

22.09.2023

(дата)

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Акционерное общество Продолюльственная компания "ЛИМАК" филиал Липецкий хлебозавод №3

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)																				
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1		класс 2		класс 3				класс 4												
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Рабочие места (ед.)	171	171	0	148	22	1	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	171	171	0	148	22	1	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них женщины	113	113	0	111	1	1	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер Мер-ва-бочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																							
		1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
48.3.1.1	Администрация Директор	н	е	т	т	т	ф	а	к	т	р	о	в					2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
48.3.2.1	Служба управления персоналом Специалист по персоналу	н	е	т	т	т	ф	а	к	т	р	о	в					2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
48.3.3.2	Отдел охраны труда и ПБ Специалист по охране труда Финансово-экономическая служба	н	е	т	т	т	ф	а	к	т	р	о	в					2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
48.3.4.1	Старший бухгалтер	н	е	т	т	т	ф	а	к	т	р	о	в					2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
48.3.4.2	Бухгалтер-кассир	н	е	т	т	т	ф	а	к	т	р	о	в					2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
48.3.4.3	Бухгалтер	н	е	т	т	т	ф	а	к	т	р	о	в					2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
IA (48.3.4.3)	Бухгалтер	н	е	т	т	т	ф	а	к	т	р	о	в					2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
48.3.5.1	Служба качества Начальник производственно-технологической лаборатории	н	е	т	т	т	ф	а	к	т	р	о	в					2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
48.3.5.2	Инженер-микробиолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

2А (48.3.18.8)	Кондитер, 2 разряда (бригада №1)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
48.3.18.9 1А (48.3.18.9)	Кондитер, 2 разряда (бригада №2)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2А (48.3.18.9)	Кондитер, 2 разряда (бригада №2)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Транспортная служба																											
48.3.19.3	Укладчик хлебобулочных изделий	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
48.3.19.1	Механик гаража	н	е	т																2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
48.3.19.2	Диспетчер автомобильного транспорта	н	е	т																2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
48.3.19.4	Слесарь по ремонту автомобилей	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1А (48.3.19.4)	Слесарь по ремонту автомобилей	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
48.3.19.5	Водитель автомобиля, Газ 2834, №ТС М 002ХС	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
48.3.19.6	Водитель автомобиля, Газ 2834, №ТС О 791 РМ 48; Газ 2834, №ТС О 242 РН48	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
48.3.19.7	Водитель автомобиля, Газ 2834 О826Е048; Газ 2834 О425Р048	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
48.3.19.8	Водитель автомобиля, Газ 2834 О826Е048	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
48.3.19.9	Водитель автомобиля, Газ 2834, №ТС 055 ХР48	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
48.3.19.10	Водитель автомобиля, Газ 2834 №ТС О 220 РН48	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
48.3.19.11	Водитель автомобиля, Газ 2705 Н 335 КО 48	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
48.3.19.12	Водитель автомобиля, Газ 2834, №ТС О 234 РН48	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
48.3.19.13	Водитель автомобиля, Газ 2834, №ТС О 242 РН48	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
48.3.19.14	Водитель автомобиля, Газ 2834, №ТС У352 ВХ48	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
48.3.19.15	Водитель автомобиля, Газ 2834 №ТС О817 ЕО 48	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
48.3.19.16	Водитель автомобиля, Газ 2834, №ТС О791 РМ 48	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
48.3.19.17	Водитель автомобиля, Газ 2834, №ТС О 234 РН48; Газ 2834, №ТС У352 ВХ48	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
48.3.19.18	Водитель автомобиля, Газ С 008 ХР48	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
48.3.19.19	Водитель автомобиля, Газ 2834 №ТС О817 ЕО 48; Газ 2834 О 220 РН48	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
48.3.19.20	Водитель автомобиля, Газ 2834	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

